

Infoblad april 2021

Brf Hjortronet

Ekonomi

Ekonomin är stabil, inga oförutsedda utgifter har uppstått.

Brandskydd

Vi har nu slutfört alla åtgärds punkter enligt brandskyddinspektionen i december. Arbetet med att upprätta vår egen brandskyddspolicy pågår. Var tredje månad kommer en egenkontroll att utföras enligt en checklista, brandvarnare, brandsläckare, branddörrar samt att inget brännbart material förvaras i trapphus. Barnvagnar eller annan utrustning får inte förvaras i trapphusen, vid brand och rökutveckling kan det hindra evakuering.

OVK, Obligatorisk Ventilations Kontroll

Enligt krav från Boverket skall en OVK kontroll utföras vart sjätte år, den senaste kontrollen utfördes under 2015 och en ny kommer att utföras under 2021.

Vårstädning

Söndagen den 11:e april infaller den årliga vårstädningen, som vanligt städar vi ur carportarna. I övrigt allmän städning på gräsytor, grenar och kottar. I år kommer vi att grilla hamburgare efter städningen. Meddelande om tid och plats kommer finnas uppsatta i portarna.

Tisdagen den 13:e april kommer parkeringar och gångvägar att sopas.

Utomhusytor

Under våren kommer arbetet med utomhus gymmet att påbörjas i "skogsdungen" mellan Kantarellvägen 149/151 och Svampskogsvägen 17/19.

Årsstämma

Tisdagen den 11:e maj kommer föreningen att hålla föreningsstämma, med tanke på pandemin och antal deltagare planerar vi att hålla den på föreningens uteplats.

Medlem som önskar få ett ärende behandlat på stämman skall skriftligen framställa sin begäran hos styrelsen i så god tid att ärendet kan tas upp i kallelsen.

Du som känner att du vill vara med i styrelsearbetet är välkommen att meddela ditt intresse till ordförande Lars-Olof Jansson, 07074456767.

Kallelse samt årsredovisning kommer att delas ut till samtliga medlemmar senast två veckor innan årsstämman.

Nya medlemmar

Vi har fått två nya medlemmar, Irene Weidegård har köpt en lägenhet på Kantarellvägen 153 och Eva Joram har köpt en lägenhet på Svampskogsvägen 19. Styrelsen hälsar dem välkomna!

Styrelsen